
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Nr.

74

99

45

53

30

7

9

27

19

44

101

65

58

26

21

79

24

31

97

72

34

88

100

43

86

13

81

36

48

78

8

55

4

103

89

82

12

41

50

66

80

69

Naam

Rick van Breda

Daniel Abraham

Jesse de Rooij

Raymond Splinter

Bram Kras

Rob ter Burg

Sven Burger

Michiel Kok

Max Haaksman

Siep Roes

Igor Baars

Quinten Veling

Gijs de Swart

Koen Klinkhamer

Sjors Handgraaf

Pim Fransen

Daan Hilbers

Jop Kras

Sjoerd Botter

Ruben van Randeraat

Gerrie van Lingen

Tom Wijfje

Martin van de Pol

Niels Reemeijer

Jim Kes

Mike Dogterom

Matthé Pronk

Raphaël Mouton

Thijs van Schie

Bas Feenstra

Binck Burger

Patrick Stengs

Brent Bos

Adne Koster

Jeffrey Cordes

Stefan bij de Weg

Jesper Dijksman

Etienne van Poecke

Wilfred Slieker

Olav Wallinga

Wessel Lange

Cris Zwanenburg

Klasse
Elite - Man

Professional-B - Man

Elite - Man

Elite - Man

Elite - Man

Elite - Man

Elite - Man

Elite - Man

Elite - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Elite - Man

Elite - Man

Amateur - Man

Professional-B - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Elite - Man

Belofte (U23) - Man

Elite - Man

Professional-B - Man

Amateur - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Elite - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Elite - Man

Belofte (U23) - Man

Elite - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Elite - Man

Elite - Man

Elite - Man

Elite - Man

Ronden

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

Verschil

1.358

14.238

14.571

15.148

15.394

15.579

17.841

19.238

19.430

26.050

32.084

32.667

33.038

33.354

33.591

34.789

40.949

48.196

49.654

50.191

50.301

50.403

50.526

50.561

50.710

50.993

51.060

51.075

51.078

51.391

51.535

51.581

51.788

51.825

51.827

51.865

52.034

52.039

52.047

Tot. Tijd

2:08:10.282

2:08:11.640

2:08:24.520

2:08:24.853

2:08:25.430

2:08:25.676

2:08:25.861

2:08:28.123

2:08:29.520

2:08:29.712

2:08:36.332

2:08:42.366

2:08:42.949

2:08:43.320

2:08:43.636

2:08:43.873

2:08:45.071

2:08:51.231

2:08:58.478

2:08:59.936

2:09:00.473

2:09:00.583

2:09:00.685

2:09:00.808

2:09:00.843

2:09:00.992

2:09:01.275

2:09:01.342

2:09:01.357

2:09:01.360

2:09:01.673

2:09:01.817

2:09:01.863

2:09:02.070

2:09:02.107

2:09:02.109

2:09:02.147

2:09:02.316

2:09:02.321

2:09:02.329

Beste Td

1:51.610

1:47.753

1:48.908

1:51.338

1:50.687

1:51.380

1:51.503

1:49.871

1:47.715

1:52.384

1:47.734

1:49.194

1:52.319

1:52.040

1:52.124

1:52.065

1:51.628

1:50.640

1:54.763

1:50.788

1:50.520

1:51.630

1:51.658

1:52.866

1:51.358

1:52.125

1:50.229

1:52.353

1:50.861

1:52.388

1:52.024

1:51.437

1:52.433

1:52.532

1:52.479

1:51.867

1:52.242

1:51.857

1:52.092

1:52.789

Bondslidnummer

96029743

96007325

96039926

96010375

96102600

97607330

96026708

96167026

96040665

96134517

96144622

96035063

96157437

96025892

96029598

96132037

96067897

96203102

96004935

96163455

96162281

96028526

96030420

96093227

96050909

97607586

96097664

96103913

96115474

96143432

96078851

96137331

98956310

96066550

96108243

98941365

96071385

96122138

96065961

96086687

96162161

96109207

Woonplaats

'T ZAND NH

Amstelveen

Hoorn Nh

Purmerend

Zwaag

Leusden

Warmenhuizen

Heerenveen

Utrecht

Den Haag

 NIEUW VENNEP

Monnickendam

Breda

Alkmaar

Gouda

Andijk

Utrecht

Zwaag

Leiden

Koudekerk aan den Rijn

Twijzelerheide

Ter Aar

Barneveld

Spaarndam

Volendam

Zeijen

Tuitjenhorn

Petten

Leiden

Spanbroek

't Zand

Beverwijk

Kloosterburen

Roden

Roden

Bolsward

Velserbroek

Nieuw Vennep

Monster

Zutphen

Feerwerd

Alphen A/d Rijn

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

1.358

Gem. Snelheid

46,737

Beste Rondetijd

1:47.715

Beste Snelheid

52,138

Beste Ronde door

19 - Max Haaksman

Geprint: 20-8-2023 18:47:35

Janneke Keijzer

Germy Limpers

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU

Tour de Waard
Amateurs, Belofte, Elite, Professional-B (M) - 2023-08-20 16:00:43

wedstrijd

Wedstrijd gestart om 16:25:55

Tour de Waard 1,560 Km

20-8-2023 16:00
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Pos

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Niet geclassificeerd ()

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Nr.

90

25

96

64

17

91

102

85

75

23

35

70

84

104

3

10

16

6

1

87

67

5

37

46

29

62

92

49

11

32

18

59

52

33

77

68

54

56

73

95

Naam

Werner van der Meer

Tom Jonkmans

Lars Olsen

Joeri van der Tuin

Marten Groeneveld

Jens Pronk

Bjorn Koster

Nils Wolffenbuttel

Bart de Veer

Thomas Hartog

Robbert-Jan Mol

Niels Immerzeel

Stefan Wolffenbuttel

Serginho Wilshaus

Kay Blokdijk

Tijs Dekker

Vince Goudsblom

Jelle Bouma

Stefan Appelman

Danny den Hollander

Lars de Weerd

Joren Bos

Tygo Nicolai

Lars Ruizendaal

Stef Koning

Miguel van Tintelen

Sem van der Putten

Mike Schoonderwoerd

Nick van Diest

Thimo Kroeze

Teun Groeneveld

Jesse Sytema

Hidde Smits

Stef Krul

Rowan van Oord

Joppe van der Weerdt

Steven Stenekes

Peter Paul Stolk

Bram van Herk

Mees Willemsen

Klasse
Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Elite - Man

Elite - Man

Amateur - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Professional-B - Man

Elite - Man

Elite - Man

Elite - Man

Elite - Man

Elite - Man

Belofte (U23) - Man

Amateur - Man

Elite - Man

Amateur - Man

Belofte (U23) - Man

Elite - Man

Elite - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Amateur - Man

Elite - Man

Elite - Man

Amateur - Man

Belofte (U23) - Man

Amateur - Man

Elite - Man

Belofte (U23) - Man

Amateur - Man

Amateur - Man

Belofte (U23) - Man

Belofte (U23) - Man

Elite - Man

Ronden

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

64

62

60

49

49

49

19

15

14

14

13

12

33

32

21

21

12

9

Verschil

52.337

53.339

53.699

54.139

55.711

55.928

1:02.198

1:02.614

1:02.618

1:16.975

1:17.049

1:44.863

1:44.938

2 Ronden

4 Ronden

15 Ronden

15 Ronden

15 Ronden

45 Ronden

49 Ronden

50 Ronden

50 Ronden

51 Ronden

52 Ronden

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Tot. Tijd

2:09:02.619

2:09:03.621

2:09:03.981

2:09:04.421

2:09:05.993

2:09:06.210

2:09:12.480

2:09:12.896

2:09:12.900

2:09:27.257

2:09:27.331

2:09:55.145

2:09:55.220

2:05:02.755

2:02:51.947

1:37:32.022

1:37:32.336

1:37:34.831

39:45.176

32:16.095

29:41.936

30:03.393

26:53.337

26:29.250

1:06:40.921

1:04:13.342

41:49.520

42:12.587

24:15.008

18:03.514

Beste Td

1:52.015

1:51.516

1:52.108

1:52.085

1:52.233

1:52.057

1:48.939

1:51.860

1:51.824

1:52.512

1:52.290

1:50.691

1:52.234

1:51.794

1:50.592

1:52.817

1:49.372

1:51.538

1:52.315

1:54.888

1:54.500

1:51.850

1:55.697

1:55.929

1:48.706

1:49.863

1:52.489

1:52.755

1:51.990

1:55.469

Bondslidnummer

96167379

96202999

98959078

96124816

96173744

96089373

96070407

96039592

96006803

96033390

95901768

96021280

96033664

96042405

96108852

96110874

96186776

96178667

96046448

96094270

96150558

98956309

96134379

96173176

96119702

96076204

96155194

96089629

96159970

96053231

96113781

96066977

96205651

96025481

96124805

96113413

95903330

97607509

96163411

96048656

Woonplaats

Woudsend

Zaandam

Lemmer

Westerland

Rijswijk

De Rijp

Roden

Nigtevecht

Vreeland

Haarlem

Berkhout

Wilnis

Landsmeer

Haarlem

Zijdewind

Oosthuizen

Warmenhuizen

Houtigehage

Beverwijk

Noordwijkerhout

Krommenie

Kloosterburen

Hoogkarspel

Abcoude

Obdam

Hattem

Nieuw Vennep

Heerhugowaard

Alphen aan den Rijn

Koog aan de Zaan

Nieuw Vennep

Leusden

Utrecht

Tjalleberd

Hank

Amsterdam

Bennekom

Streefkerk

Groot Ammers

Elst Ut

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

1.358

Gem. Snelheid

46,737

Beste Rondetijd

1:47.715

Beste Snelheid

52,138

Beste Ronde door

19 - Max Haaksman

Geprint: 20-8-2023 18:47:35

Janneke Keijzer

Germy Limpers

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU

Tour de Waard
Amateurs, Belofte, Elite, Professional-B (M) - 2023-08-20 16:00:43

wedstrijd

Wedstrijd gestart om 16:25:55

Tour de Waard 1,560 Km

20-8-2023 16:00
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Pos

DNS

Nr.

94

Naam

Mick Kemper

Klasse
Elite - Man

Ronden Verschil

DNS

Tot. Tijd Beste Td Bondslidnummer

96062793

Woonplaats

Volendam

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

1.358

Gem. Snelheid

46,737

Beste Rondetijd

1:47.715

Beste Snelheid

52,138

Beste Ronde door

19 - Max Haaksman

Geprint: 20-8-2023 18:47:35

Janneke Keijzer

Germy Limpers

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU

Tour de Waard
Amateurs, Belofte, Elite, Professional-B (M) - 2023-08-20 16:00:43

wedstrijd

Wedstrijd gestart om 16:25:55

Tour de Waard 1,560 Km

20-8-2023 16:00
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